Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de fevereiro de 2019.

Vereador RENATO GUEIR CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o Requerimento

n°853/2017 o qual solicita providências para a substituição dos postes de madeira por concreto

localizados nas ruas do bairro do Jardim Morumbi.

REQUERIMENTO N° 54412019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, REITERANDO REQUERIMENTO
N°853/2017 O QUAL SOLICITA PROVIDENCIAS PARA A
SUBSTITUIÇÃO DOS POSTES DE MADEIRA POR CONCRETO
LOCALIZADOS NAS RUAS DO BAIRRO DO JARDIM MORUMBI.

PROTOCOLO GERAL N° 605/2019
Data: 25/02/2019 - Horário: 14:21

111111111111111

Lu, ly

Veres,:ldor Fe.'ipe César - F(
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, o risco oferecido pelos postes de madeira situados em várias ruas do bairro Jardim

Morumbi

Considerando que em resposta ao ofício n° 1020/2017 foi comunicado que a EDP realizaria tal serviço.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, reiterando o Requerimento n°853/2017 o qual solicita providências para a

substituição dos postes de madeira por concreto localizados nas ruas do bairro do Jardim Morumbi.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de março de 2017.

Vereador RELATO NO S — RENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para a substituição dos postes de madeira por concreto localizados nas ruas do bairro do

Jardim Morumbi.

REQUERIMENTO N° 853/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A SUBSTITUIÇÃO DOS POSTES DE
MADEIRA POR CONCRETO LOCALIZADOS NAS RUAS DO BAIRRO
DO JARDIM MORUMBI.

PROTOCOLO GERAL N° 1016/2017
Data: 3/03/2017 - Ho ário: 12:44

111111111111111111001

APROVADO

1 3 MAR 1017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

•

Senhor Presidente:

Considerando que, o risco oferecido pelos postes de madeira situados em várias ruas do bairro Jardim

Morumbi

Considerando as diversas solicitações da população local, para que sejam feitas as substituições.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para a substituição dos postes de madeira

por concreto localizados nas ruas do bairro do Jardim Morumbi.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

ael Dc mingues
refeitolMunicipal

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 07 de Abril de 2017.

Ofício n.° 1020/2017 — GAB

Prezado Presidente

Em atenção ao requerimento n°  853/2017, do vereador Renato Nogueira

Guimarães, que solicita estudos e providências para a substituição dos postes de

madeira por concreto, localizados nas ruas do bairro Jardim Morumbi, informamos

conforme reportado pela Secretaria competente, que a empresa EDP Bandeirante,

foi devidamente Oficiada para as devidas providências.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e consideração.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000001171 - 2017 20104/2017 2:50:31 PM

Interessado (a): PRESIDENTE VER. MAGRÃO

Assunto: Resposta ao Requerimento

11111111111111111111111

Exmo. Sr.
Carlos Eduardo de Moura
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

AL

	Page 1
	Page 2
	Page 3